COMUNE DI CURINGA

{Provincia di Catanzaro)

RG.n.__ 389 del_ g4 0172013

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO
01 o11: 2013

DETERMINAZIONE N. _ 471G DEL

OGGETTO: manutenzione ordinaria cimitero- impegno spesa per acquisto scala

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Premesso che : . |
-occorre  eseguire lavori di  manutenzione ordinaria al cimitero e che per tali lavori e necessario
acquistare una scala trasformabile a piu tronchi per accedere nei puntt piu in alto.

- Considerato che :

-ai sensi dell‘art. 12 del regolamento comunale per lavori forniture e servizi , approvato dal Consiglio
Comunale con atto n. 10 del 26.02.2010- per importi inferiori ad € 5.000 - ia modalita di
affidamento degli interventi avviene mediante ricerca informale efo trattativa privata diretta ,
previa attestazione della congruita dei prezzi praticati rilasciata dal responsabile del procedimento;
. & stata effettuata indagine di mercato mediante richiesta di preventivo di spesa per la fornitura della
scala suddetta ed il prezzo proposto dalla CER EDIL S.A.s. di Mazza Giuseppe di € 225,00 e’ ritenuto
congrugQ per il Comune ; '

- Ritenuto dover acquistare la scala, per poter eseguire lavori JJi manutenzione al cimitero,

dalla ditta CER EDIL S.A.s. di Mazza Giuseppe di Curinga per un importo complessivo di € 272,25 IVA
compresa ;

Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilita e spese in economia ;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

DETERMINA
1) Approvare il preventivo di spesa presentato dalla ditta CER EDIL S.A.s. di Mazza Giuseppe c/da
Piraino, snc Acconia di Curinga, per limporto di € 225,00 IVA esclusa per la fornitura di scala per la
manutenzione del cimitero comunale ;
2) Affidare 1a fornitura della scala trasformabile a piu tronchi, alla ditta CER EDIL S.A.s. per
" importo complessive di 272,25 IVA compresa;
3) Lintervento ha il seguente codice CIG XE50B4A6B4 6o [ A
4) Fare fronte alla spesa di € 272,25 IVA compresa, con il cap. 67507s.

Il Responsabile dell’Area

In?. Luigi Ottavio Mancuso
5{‘ O&‘g [I/L(fm‘ ~




SERVIZIO FINANZIARIO

'-.1 "

VISTO : 51 attesta la?egolaritﬁ contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai

sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n® 267 ¢ s. m. 1.-

04 01T 2013

Curinga, li

Responsabili: dell’ AREA Finanziaria

; /B H“"’fmtt Paolo Lo Moro
' Cﬁ@ﬁ&: ; : ___ _i

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all’ Alt o Pretorio dell’Ente in data

odierna e virimarrd per 15 giorni consecutivi.

0% 0112013

Curinga, li

E
'\..".l--.

’




